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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa  implantów oraz wyrobów medycznych, ortopedycznych.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,  20-049 Lublin Filia w Ełku, działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – tekst jednolity), w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
1
Pytanie 1 dotyczy: załącznik nr 2-zadanie nr 10 Implanty do ACL do techniki anatomiczne.
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne, system mocowania udowego i piszczelowego przeszczepu nie wymagający druta oraz wiertła kierunkowego  o poniższych  parametrach:
Mocowanie udowe:
Podłużna płytka metalowa o rozmiarze 13x4mm trwale bezwęzłowo związana z pętlą plecioną wykonaną z polietylenu (UHMWPE) o wysokiej wytrzymałości na zerwanie. Długość pętli od 15 do 50 mm ze skokiem co 5 mm. Opcjonalnie implant bez pętli umożliwiający zawieszenie przeszczepu bezpośrednio na płytce w przypadku krótkiego kanału w kości udowej oraz płytka wydłużona o 5mm stanowiąca nakładkę na płytkę podstawową. Implant na giętkim podajniku zaopatrzony dodatkowo w nić służącą do przeciągnięcia i obrócenia implantu w kanale udowym.
Mocowanie piszczelowe:
Śruba interferencyjna:
a) tytanowa o średnicach 7, 8, 9, 10mm i długościach 20, 25, 30mm
b) biowchłanialna PLLA-HA o średnicach w zakresie 7-12mm i długościach 23, 28 i 35mm
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 2: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 19 poz. 1wymaga szpilki prowadzącej z końcówką  gwintowaną czy bez końcówki gwintowanej ?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 3:Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 19 poz. 1 szpilkę prowadzącą taka jak niżej ?
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Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 19 poz. 1 szpilkę prowadzącą  Ø 2.5 x 310 mm ?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 5:Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 19 poz. 9 Gwóźdź Kirschnera gwintowany w zakresie długości 
L : 150 – 310 mm ? 
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 6:  Zadanie Nr 19  - Implanty i wyroby ortopedyczne poz. 3 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Wkręt gąbczasty Ø 4,0mm - 6,5mm
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 7:  Zadanie Nr 19  - Implanty i wyroby ortopedyczne poz. 4   Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Wkręty kostkowy   z zakończeniem trójgraniec Ø 4,5mm L=35-60
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 8:  Zadanie Nr 19  - Implanty i wyroby ortopedyczne poz 6   Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Wkręt kaniulowany samogwintujący Ø 4,5mm L=30-60
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 9:  Zadanie Nr 19  - Implanty i wyroby ortopedyczne poz. 9   Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Gwóźdź Kirschnera gwintowany Ø 2,0mm - 3,0mm L=150-310mm
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 10:  Zadanie Nr 19  - Implanty i wyroby ortopedyczne poz. 11   Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Gwóźdź Rusha Ø 2,5 – 5,0 mm
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 11:  Zadanie Nr 19  - Implanty i wyroby ortopedyczne poz. 12   Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Drut do cerklarzu Ø 0,55 - 1,5mm, L=10mb
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 12:  Zadanie nr 12 Czy Zamawiający w związku z zapisem rozdziale I pkt. 12 i 13 SIWZ oraz w §10 ust. 5 umowy wyrazi zgodę na odstąpienie od sterylności asortymentu z zadania nr 12 poz. nr 1÷16 ?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 13: Zadanie nr 19 Czy Zamawiający w związku z zapisem rozdziale I pkt. 12 i 13 SIWZ oraz w §10 ust. 5 umowy wyrazi zgodę na odstąpienie od sterylności asortymentu wyrobów drobnych z zadania 19 ? Implanty drobne tj. wkręty, podkładki, druty, groty i in. - standardowo oferowane są w wersji niesterylnej.
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

Pytanie 14: Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 1 pkt 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi                       w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym.                         W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDZIAŁ TAKI ZAPIS PATRZ § 11 UST. 1 PKT.3)
Pytanie 15: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 poz. 1-3, 11 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących do gwoździ z gniazdem sześciokątnym zamiast torx?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 16: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa krótkiego o długości 200m zamiast 180-200mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 17: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa w wersji długiej o dł. 220 i 250mm zamiast 180-280mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 18: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania śrubopłytki dynamicznej DSB o dł. od 48  mm dla płyty 2 otw. do 336mm dla płyty 20 otw?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 19: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej DSB/DSK o dł. gwintu 22 lub 27mm zamiast 18 lub 27mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 20: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej: do szyjki i głowy kości promieniowej,  pod wkręty blokowane 2,4mm oraz pod wkręty korowe 2,7mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 21: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 19 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu gąbczastego Ø4,0-6,5mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ


Pytanie 22: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 19 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera gwintowanego o dł. L=150-210mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

Pytanie 23: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 19 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania drutu do cerklarzu o dł. L=5mb zamiast L=10mb?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZGODNIE  Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SIWZ

DOTYCZY UMOWY §14 ust. 2 pkt. 2 lit. a)
Pytanie 24: Dot. umowy dostawy §14 pkt. 2. a) – Czy w przypadku zmiany stawki podatku VAT, która nastąpiłaby po zawarciu umowy – Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto, cena netto nie uległaby zmianie?
Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez dodanie w §14 ust. 2 pkt. 2 lit. a) wyrażenia o treści:
 „- zmiana będzie dotyczyła tylko ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian”

Zapis po zmianie:
2) należnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany:

a) ustawowej stawki podatku od towarów i usług VAT; 
- zmiana będzie dotyczyła tylko ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian

- zmiana będzie dotyczyła wynagrodzenia za części umowy jeszcze niezrealizowane, co do których Wykonawca nie pozostaje w zwłoce,

Pytanie 25: Pytanie 1, dotyczy Zadania Nr 4 Grawitacyjny system separacji płytek krwi, pozycje 1 i 2
Czy Zamawiający, celem otrzymania najkorzystniejszej oferty zgodzi się na zaoferowanie zestawu do grawitacyjnej separacji płytek krwi umożliwiającego odzyskanie ponad 90% trombocytów o ponad 9-cio krotnej koncentracji, zawierającego akcesoria do pobierania krwi (26ml) ze strzykawką, antykoagulant, separator z 3 portami Luer-Lock, zabezpieczony przegrodą chroniącą przed zmieszaniem uzyskanych frakcji, w której znajduje się komora na odwirowany koncentrat bogatopłytkowy min. 3ml?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 26: Pytanie 2, dotyczy Zadania Nr 6 Implanty do ACL do techniki anatomicznej z wykorzystaniem tzw. "hamstringów" oraz więzadła właściwego rzepki oraz szycia łąkotki, pozycja 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do szycia łąkotki allinside, implant typu allsuture: nitka z fabrycznie przygotowanym węzłem, wprowadzana na podwójnym podajniku z ogranicznikiem głębokości; podajnik w wersji prostej i zakrzywionej?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 27: Pytanie 3, dotyczy Zadania Nr 10 Implanty do ACL, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania podłużnej, tytanowej płytki typu endobutton z dwoma otworami, z jedną nicią prowadzącą, z automatycznym kotwiczeniem na korówce kości udowej, z poliestrową pętlą o długości 15mm-45mm, skok co 5mm, wytrzymałość 1716N; zamiennie tytanowa płytka typu endobutton z podwójną pętlą o zmiennej długości 0-60mm do zastosowania w przypadku bardzo krótkiego kanału w kości udowej lub wydłużona płytka rewizyjna 20 mm z podwójną pętlą o regulowanej długości lub tytanowa płytka typu endobutton z podwójną pętlą na trwałe związana z dodatkową pętlą do zastosowania z przeszczepem z więzadła właściwego rzepki?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 28: Pytanie 4, dotyczy Zadania Nr 10 Implanty do ACL, pozycja 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do  zaoferowaniaosteointegracyjnej, biokompozytowej (polilaktyd PLDLA i beta trójfosforan wapniowy TCP), kaniulowanej śruby interferencyjnej o średnicy od 7 do 11mm i długościach 20-25-30-35mm?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 29: Pytanie 5, dotyczy Zadania Nr 10 Implanty do ACL, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zamian za wymagany "drut kierunkowy, wiercący o średnicy 2.4 mm x 381 mm z oczkiem" wiertło kierunkowe o średnicy 2.4 mm x 406 mm z oczkiem?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 30: Pytanie 6, dotyczy Zadania Nr 13 Biomateriały, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do  zaoferowania substytutu kości złożonego z hydroksyapatytu nanostrukturalnego w postaci pasty (83,5%) oraz granulek 0,5-1,0mm z hydroksyapatytu i beta-trójfosforanu wapnia (16,5%), stymulującego osteogenezę i maksymalną regenerację żywej kości, konfekcjonowanego w sterylnej strzykawce 2,5cm3 i 5cm3 (op.10cm3=2xop.5cm3) do bezpośredniej aplikacji do ubytku kostnego bez użycia kaniul?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

Pytanie 31: Pytanie 7, dotyczy Zadania Nr 13 Biomateriały, pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie substytutu kości o strukturze i składzie chemicznym podobnym do ludzkiej kości gąbczastej, granulat 1-4mm w postaci wchłanialnej, osteokondukcyjnej macierzy składającej się z cienkiej warstwy hydroksyapatytu o grubości 2-10 mikronów na rdzeniu z węglanu wapnia oraz zaoferowanie opakowania  5cm3 w zamian za wymagane 2,5cm3?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 32: Pytanie 8, dotyczy Zadania Nr 14 Endoproteza głowy kości promieniowej, pozycja 1
Czy Zamawiający, celem otrzymania najkorzystniejszej oferty, wyrazi zgodę na zaoferowanie głowy wykonanej ze stopu tytanu i dostawę instrumentarium każdorazowo do zabiegu?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 32: Zadanie nr 18 Uprzejmie prosimy o dopuszczenie implantów o następujących parametrach.

- konus 12/14

- głowa bipolarna w rozmiarach 38-57 mm co 1 mm. ( tj. 20 różnych rozmiarów )

Pozostałe parametry bez zmian. 

Nadmieniamy, że stożek V40 posiada tylko jedna firma na rynku i stanowi to bezwzględne wskazanie. Natomiast stożek 12/14 jest stożkiem europejskim – klasycznym dla zdecydowanej większości dostawców implantów.

Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 33: Zadanie nr 1 Uprzejmie prosimy o dopuszczenie implantów o następujących parametrach.

- konus 12/14

- panewki sferyczne ze stopu tytanu strukturalne tzw. trabecular

- wkładka crosslinked z okapem 20*

- wkładka ceramiczna Biolox Delta mocowana cone-conical z centralizerem pozwalającym na poprawne ułożenie wkładki w panewce

Pozostałe parametry bez zmian. 

Nadmieniamy, że stożek V40 posiada tylko jedna firma na rynku i stanowi to bezwzględne wskazanie. Natomiast stożek 12/14 jest stożkiem europejskim – klasycznym dla zdecydowanej większości dostawców implantów. 
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 34: Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-2
Czy Zamawiający  dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się:
1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza. 
2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.
3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi.
4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów.
5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze.
6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz. 
7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC) 
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 35: Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-2
Czy Zamawiający celem uzyskania najkorzystniejszej oferty wymaga koncentracji płytek (jako źródła czynników wzrostu) w  produkcie końcowym na poziomie powyżej 1mln.płytek w mikrolitrze – jako naukowo potwierdzony warunek skutecznej terapii? 
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 36: Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-2
Czy Zamawiający celem uzyskania najkorzystniejszej oferty wymaga  system gwarantował pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się Koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni zamknięty i automatyczny – bezpieczny. 
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 37: Dotyczy Zadania nr 13 poz. 1
Czy Zamawiający  dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łącznia składników) . Objętość: 1ml,  5ml, 10ml.
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
Pytanie 38: Dotyczy Zadania nr 13 poz. 2
Czy Zamawiający  dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70%. W postaci granulek o pojemności  5, 10 i 15 ml?
Odpowiedz: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIEWYMAGA, ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.

W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.  

Zamawiający dokonał stosownych zmian we wzorze umowy w załączniku nr 6 do SIWZ.

Zapraszamy do składania ofert w terminie podanym w Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i Ogłoszenia  o zamówieniu.
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Załącznik nr 1 – zmodyfikowany wzór umowy
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